



# ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015

№ 518

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области от  
02 декабря 2013 г. № 599

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области

**п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 02 декабря 2013 г. № 599 «Об утверждении положений об организации продажи областного имущества» следующие изменения:

1. В пункте 2 постановления слова «первого заместителя председателя Правительства Амурской области В.Г.Щербину» заменить словами «заместителя председателя Правительства Амурской области В.В.Бакуменко».

2. В приложении № 1 к постановлению:

а) в абзаце первом пункта 5 цифры «10» заменить цифрами «20»;

б) в абзаце втором пункта 9 слова «опубликованию в официальном печатном издании и» исключить.

3. В приложении № 2 к постановлению:

а) пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Информационное сообщение о продаже, об итогах продажи областного имущества подлежит размещению на официальном сайте Правительства Амурской области ([www.amurgobl.ru](http://www.amurgobl.ru)), на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на сайте продавца в сети Интернет.»;

б) в абзаце втором пункта 3.1 слова «не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня» заменить словами «в течение 5 рабочих дней с даты».

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов